

Planerat tågstopp mellan Eslöv och Hässleholm hela helgen

Trafikverkets stora banarbetarbete i Stehag, med syfte att förbättra Södra stambanans kapacitet och punktlighet, går under helgen in i ett skede som kräver att all tågtrafik ställs in. Det innebär tågstopp mellan Eslöv och Hässleholm från strax före midnatt i kväll, fredag, till på måndag eftermiddag.

Godstågen och en del resandetåg leds om på andra banor, andra tåg ersätts med buss mellan Eslöv och Hässleholm. Stoppet inleds 23.15 i kväll, 10 februari, och varar till 15.30 måndag 13 februari.

Det omfattande arbetet i Stehag startade i början av januari och pågår till mitten av juni. Bland annat byts växlar ut, mötesspår förlängs, ny kontaktledning, nytt signalställverk och nya signaler installeras. För att kunna göra detta är det enkelspårsdrift nattetid och nedsatt hastighet. Totalavstängning väntar under ytterligare fyra helger, i veckorna 8, 12, 14 (påsk) och 17.

Skånetrafikens inställda Öresundståg ersätts med buss mellan Eslöv-Hässleholm. Pågatågen ersätts med buss mellan Eslöv-Höör. Man får räkna med ungefär en timmes längre restid på hela sträckan Hässleholm-Malmö. För att hjälpa resenärerna till rätta finns stationsvärdar med gula västar utplacerade i Eslöv, Höör och Hässleholm.

Många tåg leds om via Skånebanan mellan Hässleholm-Helsingborg och för att undvika för stora trafikstörningar ställs vartannat Pågatåg in på den sträckan.

Godståg leds också om via Lommabanan, Söderåsbanan och Eslöv-Teckomatorp, sträckor där det i vanliga fall går få tåg.

SJs fjärrtåg till och från Stockholm leds om via Helsingborg. Det innebär längre restider och ändrade avgångs- och ankomsttider. X2000 från Malmö och Lund mot Stockholm avgår cirka en timme och 20 minuter tidigare än ordinarie tid. Mellan Köpenhamn - Kastrup - Malmö ställs X2000 in och resenärerna hänvisas till Öresundstågen. Även SJs tåg mellan Köpenhamn/Malmö och Göteborg går via Helsingborg, till en del med ändrade tider.

Även Veolia Transport leder om sina tåg Malmö-Stockholm och Malmö-Åre via Helsingborg och har förändrade avgångs- och ankomsttider.

Information om tågtider och ersättningsbussar finns på Skånetrafikens, SJs och Veolia Transports hemsidor, www.skanetrafiken.se, www.sj.se och www.veolia-transport.se

Läs mer om banarbetet i Stehag på www.trafikverket.se/stehag

För mer information vänligen kontakta:

Pemilla Merkenius, projektledare, 0703-12 27 74

Trafikverkets pressjour, 0771-31 15 00

Trafikverket ansvarar för statliga vägar och järnvägar samt långsiktig planering av det samlade transportsystemet.

www.trafikverket.se